

जो भी वार्षिक वा अवधि वाली वार्ता या विवरणीय वार्ता जो विवरणीय वार्ता के बाहर निकलती है वह वार्ता विवरणीय वार्ता के बाहर निकलती है।

‘जानकी जी का उत्तरांक आवश्यक नहीं है वह दर्शन मिलिए तो रामेश्वर में अनन्दगिरि मध्य गतिशील दिया जाए।

It is not possible to assess the value accurately in relation to present conditions may be indicated.

In case where it is not possible to assess the value accurately the
** assessment will be made which includes short term losses also.

दिल्ली : घोषणा पर मन्त्रालय द्वारा इसे केंद्रीय विविध वैपा (आवास) नियमावली, 1964 के विषय 18(1) के अन्तर्गत ऐसा ने प्रमाण निर्मिति पर बोली। तदा बोली, II [वार्षि] एवं वर्ष (X) के उल्लेख सहर द्वारा प्रकल्प करना अवश्यक है और इसके परामर्श द्वारा प्रदत्त वर्ष के बोलावाले पर एवं आवासमें जाति यात्रा पर अदाका उत्तर परिवर्त के लिये सहर द्वारा अन्य विविध विविध के यात्रा पर अवश्यक तात्त्वावधार में दाता, पाँड़ जैसी नई अवधार विविध सार्वजनिक यात्रा संस्थानों द्वारा विविध दिया गया है।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first day of the financial year and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either

152-12
I am willing to make such appointments to the service and thereafter at any time during my life in my own name or in the name of any member of his family or in the name of any other person.

प्रस्तावना
दिनांक
Signature
Date